5 d.1, q.2-0151 2  
d.1, q.2-0151 9 Circa secundum argumentum Caietanus hic \*

6 d.2, q.3-1024 8  
d.2, q.3-1024 49 An anima sit immortalis secundum fidem. Circa tertiam

7 d.2, q.4-0788 2  
d.2, q.4-0788 26 Circa nonum argumentum est difficultas communis de anima

## **CITAVIMUS**

1 d.2, q.3-0805 2  
d.2, q.3-0805 41 Citavimus etiam in prooemio devia loca Aristotelis in quibus \*

## **CLEANTHE**

1 d.2, q.3-0680 1  
d.2, q.3-0680 Cleanthe et Chrysippo et Zenone, et Empedocle, idem refert \*

## **CLEMENS**

1 d.2, q.1-0047 8  
d.2, q.1-0047 lib 5 De placitis philosophorum, cap 26, Clemens Alexandrinus,

2 d.2, q.3-0480 6  
d.2, q.3-0480 "Quam bonus Israel." Et D Clemens, lib 3 Recognitionum \*

3 d.2, q.3-0707 4  
d.2, q.3-0707 esse mortalem, ut Clemens Alexandrinus, Iustinus Martyr, Sermone

## **CLEMENTE**

1 d.2, q.3-1111 7  
d.2, q.3-1111 incorruptibilia. Idem in Concilio Viennensi, sub Clemente V.

2 d.2, q.4-0437 3  
d.2, q.4-0437 Viennensi, sub Clemente V, et habetur cap "Firmiter," De Summa Trinitate

## **CLEMENTINA**

1 d.2, q.5-0066 1  
d.2, q.5-0066 Clementina, De Summa Trinitate, dicitur quod Verbum factum est

## **CLEOMBROTO**

1 d.2, q.3-0676 9  
d.2, q.3-0676 liberius anima et futura vita fruere, ut de Cleombroto refert

## **COGNITIO**

1 d.2, q.3-0004 2  
d.2, q.3-0004 1 Cognitio animae intellectivae tanto nobis difficilior est, quanto ipsa

## **COGNOSCENTES**

1 d.2, q.4-0077 2  
d.2, q.4-0077 praecedenti. Cognoscentes enim intellectivum principium esse rem \*

## **COGNOSCIT**

1 d.2, q.3-0249 4  
d.2, q.3-0249 etiam ex modo. Cognoscit enim per causas quidditatem rei et Deum

2 d.2, q.3-0357 1  
d.2, q.3-0357 Cognoscit enim intellectus corpora, et ex illis aliquid melius illis \*

## **COGNOVIT**

1 d.2, q.3-0590 7  
d.2, q.3-0590 sententiis philosophorum, ex quibus aliqua referam. Cognovit imprimis

## **COLLIGITUR**

1 d.2, q.1-0062 1  
d.2, q.1-0062 Colligitur ex illo 1 Cor 15: "Tu quod seminas non vivificatur, nisi

2 d.2, q.4-0602 1  
d.2, q.4-0602 Colligitur etiam haec solutio ex Caetano, 3 p, q 6, a 3. Ait

3 d.2, q.4-0732 8  
d.2, q.4-0732 primarum qualitatatum, quae caelo repugnant, ideo. [...] Colligitur solutio

## **COMEDAMUS**

1 d.2, q.3-0580 1  
d.2, q.3-0580 "Comedamus et bibamus, cras enim moriemur", ut de insipientibus

## **COMMENTATOR**

1 Prooemium-0084 1  
Prooemium-0084 Commentator.

2 Prooemium-0259 1  
Prooemium-0259 Commentator, 2 Caeli, tx, 60, 12 Metaphysicae, tx, 4. Sic ergo hic

3 d.1, q.1-0135 8  
d.1, q.1-0135 petenda sunt ex 1 Physicorum. Et ideo Commentator, hic, tx 2, ait

4 d.1, q.4-0342 1  
d.1, q.4-0342 Commentator et Aegidius respondent quod prima definitio

### **COMMENTATOREM**

1 d.2, q.3-0834 8  
d.2, q.3-0834 tract 1 De Anima, cap 6, et Commentatorem.

### **COMMUNIS**

1 Prooemium-0348 9  
Prooemium-0348 enim ait animam rationalem non pertinere ab physicum. Communis \*

### **COMMUNITER**

1 d.1, q.3-0092 8  
d.1, q.3-0092 lib 8 De placitis, Hippocrate, et Platone. Communiter tamen \*

2 d.2, q.3-0921 3  
d.2, q.3-0921 phantasia, etc? Communiter responderi solet quod si intelligere \*

3 d.2, q.6-0020 1  
d.2, q.6-0020 Communiter dici solet quod anima inferior eminenter continet superiorem et

### **COMPARANDO**

1 Prooemium-0532 1  
Prooemium-0532 Comparando autem scientias naturales inter se, scientia de anima

### **COMPLUTI**

1 Prooemium-0002 3  
Prooemium-0002 Romae octo, Compluti tot, et Conimbricae viginti annos, Eborae iam

### **COMPONITUR**

1 d.1, q.4-0242 2  
d.1, q.4-0242 animae. Componitur enim vivens ex anima secundum id quod est illi

### **COMPREHENDIT**

1 d.2, q.3-0247 4  
d.2, q.3-0247 cognitioni intellectivae nostrae. Comprehendit enim sub se omne \*

### **CONCEDO**

1 Prooemium-0330 1  
Prooemium-0330 Concedo. Est tamen differentia, quod res aliae materiales cum \*

### **CONCILIA**

1 d.2, q.3-1135 3  
d.2, q.3-1135 ea quae Concilia et Ecclesia docent sunt de fide.

### **CONCILIO**

1 d.2, q.3-1065 4  
d.2, q.3-1065 2 Quia in Concilio 6, Constantinopolitano 3, sessione

2 d.2, q.3-1111 4  
d.2, q.3-1111 incorruptibilia. Idem in Concilio Viennensi, sub Clemente V.

3 d.2, q.4-0436 6  
d.2, q.4-0436 Est tandem haec veritas definita Concilio universali \*

4 d.2, q.4-0442 3  
d.2, q.4-0442 Sacro approbante Concilio reprobamus." Et addit huiusmodi assertores

5 d.2, q.4-0443 3  
d.2, q.4-0443 Idem in Concilio Lateranensi V, sub Leone X, sess 8.

6 d.2, q.4-0447 3  
d.2, q.4-0447 Praeterea in Concilio generali, sub Innocencio III, quod

7 d.2, q.4-0863 10  
d.2, q.4-0863 simul fieri cum homine. Est definita haec veritas in Concilio \*

8 d.2, q.4-0915 6  
d.2, q.4-0915 Quae est veritas definita in Concilio Lateranensi V sub

9 d.2, q.4-0916 6  
d.2, q.4-0916 Leone X, sess. 8, et Concilio VI, Constantinopolitano III, act. 11.

10 d.2, q.4-0937 4  
d.2, q.4-0937 Damnatur hoc in Concilio Bracarense I, can 5, et a Leone,

11 d.2, q.5-0068 10  
d.2, q.5-0068 corpus scilicet et animam rationalem. Et idem habetur in Concilio \*

## CONCILIORUM

1 d.2, q.3-1088 5  
d.2, q.3-1088 tamen Sacrae Scripturae decisiones Conciliorum et communem sensum

2 d.2, q.3-1142 3  
d.2, q.3-1142 1 tomo Conciliorum.

3 d.2, q.5-0097 6  
d.2, q.5-0097 19. In quibusdam vero libris Conciliorum non habentur illa verba in

4 d.2, q.5-0099 5  
d.2, q.5-0099 archiepiscopus Toletanus in Summa Conciliorum, ubi illa refert. Et aperte

## CONCILIIUM

1 d.2, q.3-0081 1  
d.2, q.3-0081 Concilium, in quo Origenes vi disputationis eos convincit, ut narrat

2 d.2, q.3-1116 4  
d.2, q.3-1116 Epist Sophronii, quam Concilium ut catholicam acceptat.

3 d.2, q.3-1136 6  
d.2, q.3-1136 Ad secundum respondetur quod ibi Concilium non negat

4 d.2, q.5-0095 1  
d.2, q.5-0095 Concilium a graecis non admittitur ut oecumenicum, tamen vere est

5 d.2, q.5-0100 1  
d.2, q.5-0100 Concilium loquitur contra ponentes duas animas: aliam sensitivam, et

### **CONCLLIUM**

1 d.2, q.3-1103 2  
d.2, q.3-1103 Praeterea, Concllium Lateranense V, sub Leone X, \*

### **CONCLUDIT**

1 d.2, q.4-0706 7  
d.2, q.4-0706 necessario postulans subiectum in quo sit. Concludit tamen \*

### **CONCLUSIO**

1 Prooemium-0326 2  
Prooemium-0326 16 Conclusio. Est ergo de consideratione Physicae anima rationalis

2 d.1, q.2-0003 2  
d.1, q.2-0003 1 Conclusio huius quaestionis est affirmativa, quam Aristoteles, hic,

3 d.1, q.2-0063 2  
d.1, q.2-0063 5 Conclusio, quocirca dico universaliter quod actus primus

4 d.1, q.4-0258 2  
d.1, q.4-0258 16 Conclusio quarta: Definitio prima quoad nos \*

5 d.2, q.5-0062 1  
d.2, q.5-0062 Conclusio est certissima, quam negare esset periculosum et plus

### **CONFESSIONUM**

1 d.2, q.3-0491 7  
d.2, q.3-0491 culpa. Propter quod D Augustinus, 1 Confessionum, ait: "Iussisti,

2 d.2, q.3-0582 5  
d.2, q.3-0582 D. Augustinus 6 lib Confessionum, cap ultimo, Sic ait: "Si animus

### **CONFIRMATUR**

1 Prooemium-0175 1  
Prooemium-0175 Confirmatur, nam abstractior est anima rationalis \*

2 Prooemium-0286 1  
Prooemium-0286 Confirmatur, nam anima rationalis habet essentialiter

3 d.1, q.3-0041 1  
d.1, q.3-0041 Confirmatur, quia anima essentialiter est pars; omnis

4 d.2, q.3-0054 1  
d.2, q.3-0054 Confirmatur, nam si anima non fit nisi cum corpore,

5 d.2, q.4-0175 1  
d.2, q.4-0175 Confirmatur 2, quia quantumcumque intelligentia

6 d.2, q.4-0179 1  
d.2, q.4-0179 Confirmatur 3, nam experimur quod tam est nostra

7 d.2, q.4-0626 1  
d.2, q.4-0626 Confirmatur. Quia de anima dum est in corpore vere \*

8 d.2, q.4-0691 1  
d.2, q.4-0691 Confirmatur, nam si informaret, daret esse Angeli,

9 d.2, q.5-0138 1  
d.2, q.5-0138 Confirmatur, 2, quia alias in homine esset duplex